2025年１月 31日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生・SDGs応援私募債」（地域活性化型）にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 松下 正樹）が受託した＜八十二「地方創生・SDGs応援私募債」（地域活性化型）＞

の発行企業のうち下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生・SDGs応援私募債」（地域活性化型）＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行

企業の資金調達と地域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の

一部を割引し、発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商

品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材の育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活力

の創造を目指してまいります。

記

【発行企業および寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名
株式会社伊藤建築設計事務所

(代表者 伊藤 公績 )

所 在 地 長野県松本市

寄 贈 先 珠洲市能登半島地震災害義援金

発行企業名
株式会社エスネッツ

(代表者 祢津 聖一 )

所 在 地 長野県千曲市

寄 贈 先 千曲市立戸倉上山田中学校

発行企業名
株式会社桜井甘精堂

(代表者 平山 豪晴 )

所 在 地 長野県上高井郡小布施町

寄 贈 先 小布施町立栗ガ丘小学校

発行企業名
竹村電気工事株式会社

(代表者 竹村 信彦 )

所 在 地 千葉県八街市

寄 贈 先 八街市子育て支援課

発行企業名
株式会社ビオカ

(代表者 宮越 一光 )

所 在 地 長野県長野市

寄 贈 先
長野市立信州新町小学校

長野市立信州新町中学校

発行企業名
ひかり味噌󠄀株式会社

(代表者 林 善博 )

所 在 地 長野県諏訪郡下諏訪町

寄 贈 先 下諏訪町さくら保育園、下諏訪町とがわ保育園、下諏訪町みずべ保育園

発行企業名
有限会社三國

(代表者 有坂 一男 )
贈

呈

式

所 在 地 長野県佐久市

寄 贈 先 佐久市立野沢小学校

以 上

発行企業名
有限会社平野屋建設

(代表者 若林 幸一 )

所 在 地 長野県千曲市

寄 贈 先 千曲市立戸倉上山田中学校